
JK Split Pravilnik o izboru članova Vijeća korisnika vezova 

1 

 
 

 

 
  
 
Na temelju članka 3. Pravilnika o korištenju veza, Upravni odbor Jedriličarskog kluba "Split", na sjednici 
održanoj u Splitu 18.8.2022. godine donosi sljedeći: 
 

PRAVILNIK O IZBORU ČLANOVA VIJEĆA KORISNIKA VEZOVA 
 

Članak 1. 
Kao posebno tijelo Upravnog odbora uspostavlja se Vijeće korisnika vezova (u daljnjem tekstu: Vijeće) 
koje se sastoji od 7 članova. Ovim Pravilnikom utvrđuje se način izbora članova Vijeća. 
 

Članak 2. 
Tri člana Vijeća imenuju se iz korisnika vezova smještenih istočno od manevarskog mula (istočni dio 
Lučice). 
Tri člana Vijeća imenuju se iz korisnika vezova smještenih zapadno od manevarskog mula (zapadni dio 
Lučice). 
Jednog člana Vijeća imenuje Upravni odbor iz članova Upravnog odbora. 
 

Članak 3. 
Poziv za iskaz interesa za članstvo u Vijeću raspisuje Upravni odbor. 
Poziv se objavljuje na internetskim stranicama kluba i oglasnoj ploči kluba. 
Korisnik koji želi postati članom Vijeća iskaz interesa može dostaviti osobno u tajništvu kluba ili slanjem 
elektroničke pošte na službenu e-mail adresu kluba, u roku od 7 dana od raspisivanja poziva. 
Svaki korisnik veza, koji uredno izvršava obveze prema Klubu, može biti članom Vijeća. 
 

Članak 4. 
Po isteku roka za iskaz interesa za članstvom u Vijeću, UO na svojoj prvoj redovnoj sjednici utvrđuje 
primljene kandidature, te na temelju kriterija iz Čl. 2. i Čl. 3. imenuje članove Vijeća.  
Ukoliko se u pojedinom dijelu Lučice u predviđenom roku ne javi dovoljan broj kandidata, UO će 
imenovati članove Vijeća.  

Članak 5. 
Konstituirajuću sjednicu Vijeća saziva Predsjednik JK Split.  
Vijeće na konstituirajućoj sjednici imenuje predsjednika i dopredsjednika. 
Predsjednik Vijeća saziva sjednice Vijeća, prema aktualnoj problematici koje Vijeće mora riješiti. 
Vijeće donosi odluke natpolovičnom većinom prisutnih članova. Za pravovaljani kvorum i donošenje 
odluka je potrebno prisustvo najmanje 4 člana Vijeća na sjednici. 

 
Članak 6. 

U slučaju prestanka rada pojedinog člana Vijeća, iz bilo kojeg razloga, Vijeće će o tome odmah 
obavijestiti UO koji tada imenuje novog člana sukladno odredbama ovog Pravilnika.  
 
 
 



JK Split Pravilnik o izboru članova Vijeća korisnika vezova 

2 

 
 

 

Članak 7. 
Mandat članova Vijeća traje godinu dana.  
Mjesec dana prije isteka mandata članovima Vijeća, UO će objaviti poziv za iskaz interesa za članstvom u 
Vijeću. 
Tajnik JK Split pružit će svu potrebnu tehničku i administrativnu pomoć za izbor članova Vijeća i za rad 
Vijeća.  
 
Split, 18. kolovoza 2022. godine  
 
Predsjednik JK Split 
Marko Bertolino 
 


